

Objednávka č.: 8/2019

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: **LASER MEDIA**

Pribinova 25
811 09 BRATISLAVA
STARÉ MESTO

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771

Vybavuje: Antoliková

IČO: 52025276
DIČ: 2120887252

Ostrov, 7.3.2019

Objednávame si u Vás:

Demontáž svietidla – žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	31 ks	10,58/ks	327,98 EUR
Demontáž svietidla – žiarivkové bytové stropné prisadené 4 zdroje s krytom	6 ks	11,95/ks	71,70 EUR
Vrtanie upevňovacieho bodu pre svietidlo do muriva	148 ks	0,76/ks	116,92 EUR
Hmoždinka klasická 8 mm 78 typ 78-PA	148 ks	0,06/ks	8,88 EUR
Skrutka samovrtná s podložkou	148 ks	0,204/ks	30,19 EUR
Svorka WAGO 221-413	74 ks	0,49/ks	36,26 EUR
Montáž krycieho rámika	37 ks	11,80/ks	436,60 EUR
Montážny rámik 600x600 biely	37 ks	23,56/ks	871,72 EUR
Montáž a zapojenie LED panelu	37 ks	11,25/ks	416,25 EUR
LED panel600x600MW	37 ks	130,06/ks	4812,22 EUR
Tmel akrylátový	7 ks	4,30/ks	30,10 EUR

SPOLU: 7.158,82 EUR

Dodacia lehota: marec 2019

Miesto dodania: ZŠ Ostrov

Spôsob dopravy: dodávateľ

Pečiatka a podpis objednávateľa